
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2014 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/263/2014 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 6k ust. 1, 2 i 3 oraz art. 6j ust 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz.1399 ze zmianami) w związku z art.18 ust. 2 pkt 15  

oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594  

ze zmianami). Rada Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/263/2014 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 października 2014 r. w sprawie metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 6 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

1) „jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny - 32,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

Przewodnicząca Rady: 

K. Grochowina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2014 r.

Poz. 5451


		2014-12-24T12:10:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




